
评标专家回避承诺书

    作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

    在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取

消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

    一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；

    二、项目主管部门或监督管理部门的人员；

    三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审

的；

    四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受

过行政处罚或刑事处罚的；

    五、其他依法应当回避的人员。

承诺人（签名）：

    项目编号：E4109005080D03398001001

    项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实

践教学中心项目

特此承诺！

承诺日期：2024年06月04日 

⊥               ∏               Ξ               ∩               ⊕

 ☉              ∷               ∴               ♀              Φ

  Ψ               ￡                ※



评标专家廉洁自律承诺书

    作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

    在此，本人郑重承诺如下：

    一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等

国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

    二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标

准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

    三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的

财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及与

评标有关的其他情况。

    四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检

查工作。

    五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

承诺人（签名）：

    项目编号：E4109005080D03398001001

    项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实

践教学中心项目

特此承诺！

承诺日期：2024年06月04日 

⊥               ∏               Ξ               ∩               ⊕

 ☉              ∷               ∴               ♀              Φ

  Ψ               ￡                ※



评标委员会成员签到表

项目编号：E4109005080D03398001001  
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实践教学中心项目

序号 姓名 职称 职务 工作单位 联系电话

1 王振琦 组员

2 来建波 组长

3 张凯 组员

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2024年06月04日 
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资格评审汇总表

项目编号：E4109005080D03398001001    
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实践教学中心项目       

序号 项目 评审项目 评审标准

郑州金
之源电
子科技
有限公
司

河南奥视
科技有限
公司

河南亨
恒电子
科技有
限公司

河南正
德数字
科技有
限公司

河南晟联
商贸有限
公司

濮阳市
智远电
子科技
有限公
司

融教聚联
（河南）
网络科技
有限公司

河南享
通茂商
贸有限
公司

河南成也
商贸有限
公司

具有独立承担民事
责任的能力

投标人为法人的，提供有效的三证合一的营业
执照或事业单位法人证书；投标人为其它组织
的提供相关证明文件；投标人为自然人的，提
供有效的自然人身份证明

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

具有良好的商业信
誉和健全的财务会
计制度

投标人为法人的提供2023或2022年度经审计的
财务报告或其基本开户银行出具的资信证明；
投标人为其它组织和自然人的提供银行出具的
资信证明；投标人如提供财政部门认可的政府
采购专业担保机构出具的投标担保函，则不需
要提供其它财务状况报告；（公司成立不满一
年的不需提供）

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

具有履行合同所必
需的设备和专业技
术能力

符合竞争性谈判文件要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

有依法缴纳税收和
社会保障资金的良
好记录

提供近一年来任意一个月税收缴纳证明及社会
保障资金缴纳证明；

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

参加政府采购活动
前三年内，在经营
活动中没有重大违
法记录

格式见本文件第六部分投标响应文件内容及格
式附件6

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

法律、行政法规规
定的其他条件

符合竞争性谈判文件要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

1

符合《中
华人民共
和国政府
采购法》
第二十二
条之规定
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资格评审汇总表

项目编号：E4109005080D03398001001    
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实践教学中心项目       

序号 项目 评审项目 评审标准

郑州金
之源电
子科技
有限公
司

河南奥视
科技有限
公司

河南亨
恒电子
科技有
限公司

河南正
德数字
科技有
限公司

河南晟联
商贸有限
公司

濮阳市
智远电
子科技
有限公
司

融教聚联
（河南）
网络科技
有限公司

河南享
通茂商
贸有限
公司

河南成也
商贸有限
公司

根据《关于在政府
采购活动中查询及
使用信用记录有关
问题的通知》（财
库[2016]125号）的
规定，对列入失信
被执行人、重大税
收违法案件当事人
名单、政府采购严
重违法失信行为记
录名单的供应商，
拒绝参与本项目招
标投标活动，查询
渠道：“信用中
国”网站
（www.creditchin
a.gov.cn）和中国
政府采购网
（www.ccgp.gov.c
n）政府采购严重违
法失信行为记录名
单

由采购人或代理机构负责查询投标人信用记
录，投标人不需提供查询证明或截图

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2
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资格评审汇总表

项目编号：E4109005080D03398001001    
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实践教学中心项目       

序号 项目 评审项目 评审标准

郑州金
之源电
子科技
有限公
司

河南奥视
科技有限
公司

河南亨
恒电子
科技有
限公司

河南正
德数字
科技有
限公司

河南晟联
商贸有限
公司

濮阳市
智远电
子科技
有限公
司

融教聚联
（河南）
网络科技
有限公司

河南享
通茂商
贸有限
公司

河南成也
商贸有限
公司

根据《关
于在政府
采购活动
中查询及
使用信用
记录有关
问题的通
知》（财
库[2016]
125号）的
规定，对
列入失信
被执行
人、重大
税收违法
案件当事
人名单、
政府采购
严重违法
失信行为
记录名单
的供应
商，拒绝
参与本项
目招标投
标活动，
查询渠
道：“信
用中国”
网站

（www.cre
ditchina.
gov.cn）
和中国政
府采购网
（www.ccg
p.gov.c
n）政府采
购严重违
法失信行
为记录名

单

本项目不接受联合
体投标

符合竞争性谈判文件要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过3
本项目不
接受联合
体投标

结论 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2024年06月04日 
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符合性评审汇总表

项目编号：E4109005080D03398001001    
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实践教学中心项目       

序号 评审项目 评审标准

郑州金之
源电子科
技有限公

司

河南奥视
科技有限
公司

河南亨恒
电子科技
有限公司

河南正德
数字科技
有限公司

河南晟联
商贸有限
公司

濮阳市智
远电子科
技有限公

司

融教聚联
（河南）
网络科技
有限公司

河南享通
茂商贸有
限公司

河南成也
商贸有限
公司

1
是否具备谈判文件中
规定的资格要求的

符合竞争性谈判文件要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2

是否按谈判文件要求
提交资格（资质）证
书及身份证明或提交
的资格（资质）证书
电子档是否符合谈判
文件规定的

符合竞争性谈判文件要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3
报价是否超过谈判文
件中规定的预算金额
或者最高限价的

符合竞争性谈判文件要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4
投标产品是否实质性
响应谈判文件规定的

符合竞争性谈判文件要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 未通过 通过 通过

5
投标文件是否含有采
购人不能接受的附加
条件的

符合竞争性谈判文件要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6
是否含有法律、法规
和谈判文件规定的其
他无效情形

符合竞争性谈判文件要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

结论 通过 通过 通过 通过 通过 通过 否决投标 通过 通过

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2024年06月04日 
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谈判汇总表

项目编号：E4109005080D03398001001    
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实践教学中心项目       

序号 评审项目 评审标准

郑州金之
源电子科
技有限公

司

河南奥视
科技有限
公司

河南亨恒
电子科技
有限公司

河南正德
数字科技
有限公司

河南晟联
商贸有限
公司

濮阳市智
远电子科
技有限公

司

河南享通
茂商贸有
限公司

河南成也
商贸有限
公司

1 谈判 是否响应 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

结论 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2024年06月04日 
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投标报价评分表

项目编号：E4109005080D03398001001  
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实践教学中心项目       日期：2024年06月04日 

序号 投标人名称 投标报价(元) 最后报价(元)
中小微型企业扣除价

格(元)
评审价格(中小微型企
业扣除后价格)(元)

1 河南亨恒电子科技有限公司 1650000 969000 0 969000

2 郑州金之源电子科技有限公司 1650900 1346800 0 1346800

3 河南正德数字科技有限公司 1665000 1398000 0 1398000

4 河南奥视科技有限公司 1676000 1468000 0 1468000

5 河南享通茂商贸有限公司 1660000 1488500 0 1488500

6 濮阳市智远电子科技有限公司 1676100 1593000 0 1593000

7 河南晟联商贸有限公司 1669180 1593600 0 1593600

8 河南成也商贸有限公司 1676360 1631100 0 1631100

评标基准价：0 投标报价权重：0

全体评委签字：                  ⊥               ∏                  Ξ              ∩             ⊕

                 ☉               ∷               ∴               ♀
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推荐中标候选人

项目编号：E4109005080D03398001001  
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实践教学中心项目

投标人名称 最后报价(元) 评标价格(元) 排名

河南亨恒电子科技有限公司 969000 969000 1

郑州金之源电子科技有限公司 1346800 1346800 2

河南正德数字科技有限公司 1398000 1398000 3

河南奥视科技有限公司 1468000 1468000 4

河南享通茂商贸有限公司 1488500 1488500 5

濮阳市智远电子科技有限公司 1593000 1593000 6

河南晟联商贸有限公司 1593600 1593600 7

河南成也商贸有限公司 1631100 1631100 8

全体评委签字：

             ⊥              ∏              Ξ              ∩             ⊕             ☉

 ∷          ∴             ♀             Φ             Ψ             ￡             ※

日期：2024年06月04日 
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项目编号：E4109005080D03398001001    
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）数智化财务综合实践教学中心项目        

否决投标情况表

序号 投标单位 评审流程 否决情况 否决投标原因

符合性评审 否决投标
王振琦:未提供教材
张凯:未显示教材的书号和封面，不符合招标文件要求。
来建波:未提供教材封面和书号。

1 融教聚联（河南）网络科技有限公司

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2024年06月04日 
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